
РАНЖИРОВАНИЕ ЛИЦ, ПОСТУПАЮЩИХ В ОРДИНАТУРУ 
ЗАЧИСЛЕНИЕ КОТОРЫХ МОЖЕТ РАССМАТРИВАТЬСЯ ПРИЕМНОЙ КОМИССИЕЙ 

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 31.08.51 Фтизиатрия 
 
НА УСЛОВИЯХ ПРИЕМА ПО ЦЕЛЕВОЙ КВОТЕ В РАМКАХ КОНТРОЛЬНЫХ ЦИФР  (число мест - 4) 
 

 
Иные заказчики целевого обучения  (число мест - 2) 

№ 

п/п 

Идентифика

тор 

Приоритетность 

специальности 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

Количество 

баллов за 

тестирование 

Количество 

баллов за 

индивидуальные 

достижения 

Диплом 

сдан 
Диплом 

отозван 
Заказчик целевого приема 

При равенстве суммы 

баллов за тестирование и 

суммы баллов, 

начисленных за 

индивидуальные 

достижения, учитывается 

средний балл по диплому 

1 
201-228-327 

99 
2 100 100 0 Нет Нет 

ИНЫЕ ЗАКАЗЧИКИ 

ЦЕЛЕВОГО ОБУЧЕНИЯ 
0 

2 
150-944-683 

75 
1 96 96 0 Да Нет 

ИНЫЕ ЗАКАЗЧИКИ 

ЦЕЛЕВОГО ОБУЧЕНИЯ 
0 

3 
188-063-460 

94 
1 93 93 0 Да Нет 

ИНЫЕ ЗАКАЗЧИКИ 

ЦЕЛЕВОГО ОБУЧЕНИЯ 
0 

 
ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ  (число мест - 2) 

№ 

п/п 

Идентифика

тор 

Приоритетность 

специальности 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

Количество 

баллов за 

тестирование 

Количество 

баллов за 

индивидуальные 

достижения 

Диплом 

сдан 
Диплом 

отозван 
Заказчик целевого приема 

При равенстве суммы 

баллов за тестирование и 

суммы баллов, 

начисленных за 

индивидуальные 

достижения, учитывается 

средний балл по диплому 

1 
165-508-237 

72 
1 93 93 0 Да Нет 

ДЕПАРТАМЕНТ 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ГОРОДА МОСКВЫ 
0 

2 
163-543-283 

64 
1 83 83 0 Да Нет 

ДЕПАРТАМЕНТ 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ГОРОДА МОСКВЫ 
0 

 


