РАНЖИРОВАНИЕ ЛИЦ, ПОСТУПАЮЩИХ В ОРДИНАТУРУ ЗАЧИСЛЕНИЕ КОТОРЫХ МОЖЕТ РАССМАТРИВАТЬСЯ ПРИЕМНОЙ КОМИССИЕЙ СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 31.08.51 Фтизиатрия

НА УСЛОВИЯХ ПРИЕМА ПО ЦЕЛЕВОЙ КВОТЕ В РАМКАХ КОНТРОЛЬНЫХ ЦИФР (число мест - 4)

Иные заказчики целевого обучения (число мест - 2)

№ п/п	Идентифика тор	Приоритетность специальности	Сумма конкурсных баллов	Количество баллов за тестирование	Количество баллов за индивидуальные достижения	Диплом сдан	Диплом отозван	Заказчик целевого приема	При равенстве суммы баллов за тестирование и суммы баллов, начисленных за индивидуальные достижения, учитывается средний балл по диплому
1	201-228-327 99	2	100	100	0	Нет	Нет	ИНЫЕ ЗАКАЗЧИКИ ЦЕЛЕВОГО ОБУЧЕНИЯ	0
2	150-944-683 75	1	96	96	0	Да	Нет	ИНЫЕ ЗАКАЗЧИКИ ЦЕЛЕВОГО ОБУЧЕНИЯ	0
3	188-063-460 94	1	93	93	0	Да	Нет	ИНЫЕ ЗАКАЗЧИКИ ЦЕЛЕВОГО ОБУЧЕНИЯ	0

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ (число мест - 2)

№ п/п	Идентифика тор	Приоритетность специальности	Сумма конкурсных баллов	Количество баллов за тестирование	Количество баллов за индивидуальные достижения	Диплом сдан	Диплом отозван	Заказчик целевого приема	При равенстве суммы баллов за тестирование и суммы баллов, начисленных за индивидуальные достижения, учитывается средний балл по диплому
1	165-508-237 72	1	93	93	0	Да	Нет	ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ	0
2	163-543-283 64	1	83	83	0	Да	Нет	ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ	0